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Mechanikos inžinerijos sektoriaus profesijų mokinių tarptautinė praktika 

 
Projekto rengėjas –Jonavos politechnikos mokykla 

 

Projektas skirtas – mokiniams, kurie mokosi pagal automobilių mechaniko (remontininko) 

mokymo programą bei automobilių elektros įrengimų remontininko mokymo programą.  

 

Projekto partneriai: 

     Kėdainių PRC; 

    Wisamar Bildungsgesllschaft gemeinnutzige (Vokietija); 

    Carer Training Interschip (Airija). 

 

Projekto dalyviai – 8 mokiniai iš Jonavos politechnikos mokyklos ir 8 mokiniai iš Kėdainių PRC 

automobilių remonto pakraipos specialybių, II kurso mokiniai. Projektas yra aktualus visiems jame 

dalyvaujantiems mokiniams, nes jiems labai svarbu sėkmingai integruotis į darbo rinką.  

 

Projekto tikslas – tobulinti mechaninės inžinerijos sektoriaus profesijų mokinių turimus profesinius 

įgūdžius ir bendruosius gebėjimus, siekiant sėkmingos jų integracijos darbo rinkoje.  

 

Uždaviniai: 

     1. Ugdyti mokinių gebėjimus dirbti naujausia automobilių gedimų diagnostine įranga. 

     2. Įgyti automobilio paruošimo techninei apžiūrai praktinės patirties. 

     3. Susipažinti su automobilių ekologiškumo, ekonomiškumo ir saugumo sistemų technine 

priežiūra bei remontu. 

     4. Susipažinti su darbo kultūra užsienio šalių automobilių remonto ir priežiūros servisuose. 

     5. Ugdyti mokinių kalbines ir tarpkultūrines, profesinio tobulėjimo kompetencijas, vystyti 

socialinius įgūdžius. 

 

Projekto vieta – Vokietija ir Airija. Šios šalys pasirinktos, nes jose yra puikiai išvystyta 

automobilių pramonė. Darbas šiose šalies moderniose automobilių remonto bei techninės priežiūros 

įmonėse, sudarys galimybes projekto dalyviams įgyvendinti šio projekto tikslus bei uždavinius ir 

tapti konkurencingesniais darbo rinkoje. 

 

Projekto įgyvendinimo laikotarpis – 2012-09-01 iki 2013-11-30. 

 

Stažuočių data – pirma stažuotė Vokietijoje nuo 2012-11-05 iki 2012-11-25; 

                            antra  stažuotė Airijoje nuo 2012-11-26 iki 2012-12-16. 

 

Laukiami rezultatai – 16 projekto dalyvių įgis naujų praktinių įgūdžių, tarptautinės darbo patirties 

bei patobulins bendruosius gebėjimus. 

 

 

Projektas vykdomas, gavus Europos Sąjungos paramą pagal Mokymosi visą 

gyvenimą programą, kurią Lietuvos Respublikoje administruoja Švietimo mainų 

paramos fondas 


